H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

BASIC POLO DARK NAVY

CLIQUE

REFERENCE TAILLE

152217 S

152218 m

152219

152220 x|

152221 xxl

Caractéristiques :

e Coloris : dark navy
o Type de vétements : polo

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

n%bqt

-Un polo parfait pour usage quotidien
-Bords céte aux manches

-Fentes d'aisance sur les cotés
-Pattes 3 boutons ton sur ton

-100% coton

-Poids : 190g/m'b2

-Certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/basic-polo-dark-navy-p6554
https://www.acbat.fr/basic-polo-dark-navy-p6554

