

BASIC POLO DARK NAVY

CLIQUE



- Un polo parfait pour usage quotidien
- Bords côté aux manches
- Fentes d'aisance sur les côtés
- Pattes 3 boutons ton sur ton
- 100% coton
- Poids : 190g/m'b2
- Certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

RÉFÉRENCE	TAILLE	UNITÉ DE VENTE
152217	s	UNITE
152218	m	UNITE
152219	l	UNITE
152220	xl	UNITE
152221	xxl	UNITE

Caractéristiques :

- Coloris : dark navy
- Type de vêtements : polo

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)